江苏省中医药学会文件
苏中会 〔2019〕 55号

关于召开 2019年 江苏省中医肿瘤专业学术年会

暨胃肠道恶性肿瘤中西医结合临床与研究进展学习班

通知

为了进一步提高中医、中西医诊治肿瘤的临床疗效,加 强学术交流 ,

促进学科建设的健康发展。江苏省中医药学会定于 2019年 11月 8~10

日在南京召开
“2019年江苏省中医肿瘤专业学术年会

”,会议期间同时

举办
“
胃肠道恶性肿瘤中西医结合临床与研究进展学习班

”(国 家级继

续教育项目编号 T20191009017)。 本次活动由江苏省中医药学会肿瘤专

业委员会主办,江苏省中医院承办。参加会议对象为省学会肿瘤专业委

员会的委员以及从事肿瘤临床及教研人员、研究生等,届 时将邀请国内

外从事肿瘤专业的知名专家学者进行演讲、交流。参会人员可按相关规

定授予国家级继续教育 I类学分,现将有关事项通知如下 :

一、会议内容

1、 专家报告:讲授内容包括全国著名专家教授作专题学术讲座、

优秀论文交流等。

2、 学术交流:中 医肿瘤基础、临床、科研、康复及护理等相关学

术成果和研究进展。

二、会议征文

1、 征文内容:中 医及中西医结合治疗胃肠道恶性肿瘤的临床与应

用基础研究进展。

2、 论文要求:①投稿采用 A4版面 word文档格式,小 四号字体 ,

单倍行距。提供全文并附 600字 以内摘要 (包括目的、方法、结果、结

论)。 ②来稿文题下方注明作者姓名、单位、地址、邮编、联系电话 (手

机)、 Email。 ③请务必于2019年 10月 20日 之前将论文电子版发至邮

箱 : 1183166401@qq.com。

三、会议时间:2019年 11月 8~10日 。

1、 11月 8日 (星期五)1⒋ 00~18:00报到,8日 晚 19:00点 召开

全体专业委员会委员工作会议及学术会议预备会 (注 :请各位委员务必

于 8日 下午 17:30前报到 );

2、 11月 9日 专题报告、学术交流等。

四、会议地点:南 京市双门楼宾馆 (南京市鼓楼区虎踞北路 185号 ;

电话:025-58800888);

乘车路线:①南京长途汽车东站:乘坐 69路公交车到中央门东站

转555路双楼门宾馆站下即到。②火车南京站:乘坐555路、66路公交

车至双门楼宾馆站即到。③火车南京南站:地铁1号线珠江路站,步行

至珠江路北站转 34路、100路公交车大桥南路站下。

五、会务费用:500元 。差旅费、住宿费回原单位报销。

六、报名方法:填写报名表 (见附件),回 执于 10月 10日 前 E-mai1(

首选)或 邮寄至以下地址。

七、通讯地址:江苏省中医院肿瘤科南院东九病区 (南 京市汉中路

155号 )邮编:210029,联系人:卢伟,电话:13357726848;E-mail:

1183166401@qq.com。 其他未尽事宜,敬请来函、来电咨询。

附件 :

会议注册表

姓 名 性别 职务 职称

单位 身份证号码

地址 由阝编

联系电话 电子信箱

住宿要求
入住 日期

订单人间 个

;预订床位  个或预订双人包间 个或